
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený MěÚ Sedlčany jako orgánem státní správy myslivosti dle 5 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

Název HS: Honební společenstvo Kňovice

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 4.

Číslo registrace: ŽP 2523/02

Den registrace: 07.11.2002

IČO HS: 71001921

Identifikace honebních pozemků: je uložena v Registru HS

Honební starosta.“ Ing. Jaroslav Pinkas,Kňovice 17, 264 01 Sedlčany

Honební místostarosta: Ing. Tomáš Loch, Kňovičky 5, 264 01 Sedlčany

Členové výboru: Jiří Sůsa, Kňovice 69, 264 01 Sedlčany
Petr Mandovec, Kňovice 12, 264 01 Sedlčany
Bohumil Růzha, Kňovičky 6, 264 01 Sedlčany

Seznam provedených změn v rejstříku HS: 11.6.2007 - změna honebního starosty - ZP 1370 /2007/B
11.6.2007 — změna honebníhomístostarosty - ŽP 1370/2007/B

11.6.2007 - změna v obsazení honebního výboru - ŽP 1370/2007/B
30.3.2015 - změna stanov - ŽP/7294/2015

06.01.2023 - změna v obsazení honebního výboru - MÚ-S/ŽP/423/2023

Zrušení HS:

Likvidace HS:
Likvidátor:

Prohlášení konkursu:
Správce konkursnípodstaty:

Den a právní důvod výmazu z Rejstříku HS:



1/5601 (!%/)
z »ÍZ./ť\99 \w/

_

_, »//
DOHODA

o společné hranicl honitab Sedlčany a Kňovíce

Honební společenstva Sedlčany a Kňovice se dohodla na této společná
hranicí honitby Sedlčany a honitby Kňovice :

Popia hranice : ...na můatak na silnici Sedlčany — Kňovíce. Z komunikace
—————————————— nejkratší cestou na Růzhovu mez, po mezi na úroveň

sloupu VN a z meze kolmo na aloup na silnici Sedlčany
— Osečany, dále po silnici křižovatku ančany — Seatrouň.

Honební společenstva konstatovala, že apolečná hranice honíteb
uznaných OkÚ Příbram v roce 1993 je bezkoníllkbni. myalivecká. zřetelná
a umožňuje řádný chov zvěře.

/%bv\, CŘ?W/
Afgbhýžapolečenabvo Kňov ceHoneb spole enst Sedlčany

&'mV Sedlčanech dne .......1 ..... 2002



I' i“ 1 1 o n .
k dohodě . Malkin honitob Hs Dublovice . lis Kiwi"
:opis hro-ico :
06 „mm Kiwi“ - Stála-m7 (Makov od hranic Sedlčan) po polní
conu pro. nana umu-n k "Nova.“ nuova“ ruin vpravo „uvodoteč.“ "doučí "Lubin" už! k loutku (modu-ei con.. Padovy -Gavina/hz matku u první inom“ monument vedena-„můrou po
dunách hakuna: Mn“ luhty vy:—uo nn povodní hranici (znam/u).na. po mul kolu nudnou" loutku po původní. hranici k hranic:!-
na muni-o.

na mmm"



Příloha

Na severní straně křižovatky za Novou Vsí směrem na Radič odbočit vpravo
po cestě na osadu Plichta (Úsuši), odtud směrem na horizont a dále po cestě až ke kapličce,
která je na pravé straně této cesty. Od této kapličky zvaná sv. Barbora po hranici pozemku
parc.č. 1027/1, 1027/2, 1035/1, 1032/3 na bod č.13. Z bodu č. 13 po strouze na bod č. 12 dále
po hranici pozemku parc.č. 1042/1 až na bod č. 5 a přímo na kapličku zvanou "Boží muka",
je dohodnutá hranice mezi HS Kňovice a Nalžovice, .

Od kapličky "Boží muka" přes silnici 11/119 na horizontpastviny (hřeben) 1029/1,
dále po hřebenu až na původní hranici, kde se odbočí vlevo po přímce a mezi na kotu 318
až na okraj lesniho pozemku č.p. 987/2, odtud do leva po okraji tohoto lesního pozemku,
až na okraj 1esa, mez parc. č. 982 dále vlevo po mezi pozemkuparc.č. 958/1 a 422/2 na
trojmezí hranic HS Kňovice, HS Dublovice & HS Nalžovice.

Honební společenstvo Kňovice

???ÝWL .....................
&



Slovní popis průběhu hranice:

Od Včelákoví louky po potoce Mastník proti proudu až po obecní
gtráň, dále po potůčku akcío Velkého lesa pod Kadeřábkovo pastviš—
tě. odtum směrem na 31h po hranici Mnixnorova lese na pastvinu, a

rovně na Pudilovu mon a po této k. křížku na cestu Osočany—Knšvice
a odtud po castě do leva ke -sloůpu— na silnici Sedlčany-Naveklov.

V Osečanech, dne:

;;? iL/ď y—Í'LQ'Q?

msuvncué synu-„šum /CSEČANY
254 O! Sodldany
tao; 41072300

„
;Ž/ĚMM/ /



DONODA o SPOLEČNÝCN nnnulctcu nonnes

1. strany dohody

Honebni společenstvo Radlč se sídlem v Radiči Psč 266 01 Sedlčany
zastoupene_honebn1m starostou či pověřeným členem výboru HS

(čůúEWLoVpanem: ......................
(divam/F MWC/fw

Nonebni společenstvo ..................... se sídlem v ..............
zastoupené honebnim starostou či pověřeným členem výboru HS

panem: . .f.—?>/ll4'!é. .ČM'IWÍĚ/šn

11.Předmčt dohody

Předmětem dohody je souhlas s vymezenim a průběhem hranice mezi
společenstvími honitbami,kterých jsou oba subjekty držiteli.

III.Bolšl ujednbni

1. Strany této dohody prohlašui9,že souhlesi : průběhem hranice/slovni
popis e mapový zákres celkove hranice honitby v priloze/mezi honitbami.
název honitby: Myslivecké sdruženi Rodič v Radtči 26k 01 Sedlčany

. ' Myslivec/ur atv/Mfcm'Ú/EUMÉ— 0. úža/m'a lil/075636757“název honitby .. .................................................
Z.Strony konstatuý1,že odsouhlasený průběh hranic odpovidb podmínkám
zákona č.119/2001 Sb.,o myslivost1.Nran1čni pozemky jednotlivývlh
vlastnsků jsou v obou honitbách zahrnuty cele.

S.Průbčh hranice zabezpečuje odpovidaj1c1 podminky pro myslivecůe
hospodaření.

k.?eto dohodu se uzavlrb na dobu neurčítou,zonika dohodou,nebo zánikem
jedné : honoteb.

'

5.Tuto dohodu lze měnit,dohodou ůčastnlků.
6.0čoatntci této dohody prohlašuji,že byla projednána a schválena v

obou výborech honebnich spoločenstev,souhlaeč & jejim obsohem,včetně
příloh a na důkaz své vůle ji podepisují.

7.Tato dohod. byla zpracována ve čtyřech vyhotoveních,pro každou ze
stran po dvou.



Slovni popis průběhu hranice:

v Radiu: /Z.77l(',4/1('Ž
\

la MS Rodič:..u.................
starosta:.;:ďQŽ.VÝW/rž\ň....n.

lo myslivecké :druženi Rodič
]

. /1 /Bartuněk Vladimir „U;/(La/
"Ci duk Zdeněk

ŠŽIVIL
ysllvocko sdrulanl AMC

m
vmam

254m same-ny (D
___...-

Starosta:........................
,L/Tos \/:. „suť/(nu sdružrni .*.. ......-

/. WM:/L
r

(QM,/,' N



Slovní popis společné hranice honiteb Kňovice a Osečany po změně rozhodnutím č. ].
ŽP/24150/2013—7 ze dne 25. 02, 2014 mění takto:
: „...proti proudu potoka Mastník k ústí potůčku Lužnice a odtud dále západním okrajem louky
k lesu a po okraji iesa na severozápadní roh parcely č. 1235 v k.ú. Kňovice, odtud jižně po její
hranici a dále pak po hranici parcel č. 1240, 1239, 1250, 1251, 1252, 1249 a 1297 v k.ú.
Kňovice na Pudilovu mez,„“.


